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TMS Ringsted Herrer

00:34

02:23

03:46

05:05

06:19

07:33

08:13

08:50

10:26

11:39

12:57

Tabt bold - 7 Anton BRAMMING
Bolderobring

Mal - Hgjre back - 5 Mark NIKOLAJSEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Venstre back - 15 Lauritz LEGER
Assist - 5 Mark NIKOLAJSEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Fejlaflevering - 5 Mark NIKOLAJSEN
Bolderobring - 6 Kristian BONEFELD

Regelfejl - 5 Mark NIKOLAJSEN

Mal - Venstre back - 15 Lauritz LEGER
Assist - 5 Mark NIKOLAJSEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Regelfejl - 6 Sebastian Reimer THOR

Skud forbi - Hgjre back - 18 Martin Risom CHRISTENSEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Gennembrud - 18 Martin Risom CHRISTENSEN
Assist - 5 Mark NIKOLAJSEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Streg - 6 Sebastian Reimer THOR
Assist - 5 Mark NIKOLAJSEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Hgjre back - 18 Martin Risom CHRISTENSEN
Assist - 15 Lauritz LEGER
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN
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Skud pa stolpe - Venstre back - 20 Morten BALLING
Retur
Malvogter - 33 Patrick BOLS

Skud reddet - Hajre flgj - 3 Hakun West Av TEIGUM
Malvogter - 33 Patrick BOLS

Mal - Hgjre back - 24 Mathias BITSCH
Assist - 23 Morten Hempel JENSEN
Malvogter - 33 Patrick BOLS

Mal - Streg - 19 Thor CHRISTENSEN
Assist - 6 Kristian BONEFELD
Malvogter - 33 Patrick BOLS

Mal - Playmaker - 23 Morten Hempel JENSEN
Malvogter - 33 Patrick BOLS

Skud forbi - Playmaker - 23 Morten Hempel JENSEN
Malvogter - 33 Patrick BOLS

Mal - Hgjre back - 24 Mathias BITSCH
Assist - 6 Kristian BONEFELD
Malvogter - 33 Patrick BOLS

Mal - Hgijre flgj - 3 Hakun West Av TEIGUM
Assist - 6 Kristian BONEFELD
Malvogter - 33 Patrick BOLS

Regelfejl - 20 Morten BALLING
Advarsel - 19 Thor CHRISTENSEN
Udvisning - 19 Thor CHRISTENSEN

Regelfejl - 6 Kristian BONEFELD

Skud reddet - Playmaker - 6 Kristian BONEFELD
Malvogter - 33 Patrick BOLS
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6-6  Mal - Playmaker - 23 Morten Hempel JENSEN 13:27
Assist - 24 Mathias BITSCH
Malvogter - 33 Patrick BOLS

14:09 Skud forbi - Gennembrud - 7 Anton BRAMMING 6-6
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

6-7 Mal - Hgjre back - 24 Mathias BITSCH 14:18
Malvogter - 33 Patrick BOLS

14:50 Skud reddet - Playmaker - 5 Mark NIKOLAJSEN 6-7
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

6-8 Mal - Kontra 1. bglge - 24 Mathias BITSCH 15:03
Assist - 23 Morten Hempel JENSEN
Malvogter - 33 Patrick BOLS

15:35 Team timeout 6-8

15:54 Mal - Playmaker - 18 Martin Risom CHRISTENSEN 7-8
Assist - 15 Lauritz LEGER
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

7-8  Skud reddet - Venstre back - 11 Thomas ARNOLDSEN 16:34
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

17:00 Mal - Streg - 25 Anders Agger PEDERSEN 8-8
Assist - 18 Martin Risom CHRISTENSEN
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

8-8  Skud reddet - Playmaker - 24 Mathias BITSCH 17:11
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

17:56 Mal - Venstre flgj - 83 Pelle SCHILLING 9-8
Assist - 44 Frederik Horn JAKOBSEN
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

9-9  Mal - Playmaker - 24 Mathias BITSCH 18:30
Assist - 11 Thomas ARNOLDSEN
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

18:56 Fejlaflevering - 15 Lauritz LEGER 9-9
Bolderobring - 3 Hakun West Av TEIGUM

9-9  Skud reddet - Playmaker - 24 Mathias BITSCH 19:32
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

19:41 Mal - Kontra 1. bglge - 18 Martin Risom CHRISTENSEN 10-9
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

20:33 Advarsel - A Christian DALMOSE 10-9
20:36  Advarsel 10-9
10-10 Mal - Venstre back - 23 Morten Hempel JENSEN 20:50
Assist - 11 Thomas ARNOLDSEN
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN
10-10 Advarsel - A Nick RASMUSSEN 21:20
10-10 Advarsel 21:25
22:02  Skud blokeret - Venstre back - 19 Oskar Vind 10-10
RASMUSSEN
Skud blokeret af - 14 Jon KATBALLE
10-10 Regelfejl - 4 Lars SKAARUP 22:18
22:25 Regelfejl - 18 Martin Risom CHRISTENSEN 10-10
10-10 Team timeout 22:30
10-11 Mal - Hgijre flgj - 3 Hakun West Av TEIGUM 22:52

Assist - 11 Thomas ARNOLDSEN
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN
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Tilkendt straffe - 5 Mark NIKOLAJSEN
Forarsagede straffe - 19 Thor CHRISTENSEN

Straffe reddet - 18 Martin Risom CHRISTENSEN
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

Fejlaflevering - 44 Frederik Horn JAKOBSEN
Bolderobring - 19 Thor CHRISTENSEN

Advarsel - 2 Joachim Mgller JAKOBSEN

Regelfejl - 15 Lauritz LEGER

Mal - Hgjre flgj - 19 Oskar Vind RASMUSSEN
Assist - 15 Lauritz LEGER
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

Skud reddet - Playmaker - 5 Mark NIKOLAJSEN
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

Skud reddet - Venstre back - 17 Oliver Sonne WOSNIAK
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

Skud reddet - Hgjre flgj - 19 Oskar Vind RASMUSSEN
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

Pause

Skud pa stolpe - Gennembrud - 25 Anders Agger
PEDERSEN
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

Mal - Venstre back - 15 Lauritz LEGER
Assist - 5 Mark NIKOLAJSEN
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

Mal - Playmaker - 18 Martin Risom CHRISTENSEN
Assist - 15 Lauritz LEGER
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

Udvisning - 18 Martin Risom CHRISTENSEN
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Mal - Gennembrud - 23 Morten Hempel JENSEN
Assist - 14 Jon KATBALLE
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

Regelfejl - 11 Thomas ARNOLDSEN

Skud forbi - Kontra 1. bglge - 12 Salah BOUTAF
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

Skud reddet - Venstre flgj - 4 Lars SKAARUP
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

Tabt bold - 14 Jon KATBALLE
Bolderobring - 5 Mark NIKOLAJSEN

Tilkendt straffe - 21 Mathias SMED
Forarsagede straffe - 25 Anders Agger PEDERSEN

Straffemal - 20 Morten BALLING
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

Mal - Venstre back - 14 Jon KATBALLE
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

Mal - Streg - 19 Thor CHRISTENSEN
Assist - 24 Mathias BITSCH
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

Skud reddet - Hgjre flgj - 3 Hakun West Av TEIGUM
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

Mal - Streg - 19 Thor CHRISTENSEN
Assist - 11 Thomas ARNOLDSEN
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN
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13-17 Mal - Streg - 19 Thor CHRISTENSEN 33:12
Assist - 11 Thomas ARNOLDSEN
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

13-17 Udvisning - 21 Mathias SMED 33:42
33:56 Mal - Venstre flgj - 83 Pelle SCHILLING 14-17
Assist - 5 Mark NIKOLAJSEN
Malvogter - 12 Salah BOUTAF
14-18 Mal - Haijre flgj - 3 Hakun West Av TEIGUM 34:26

Assist - 20 Morten BALLING
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

35:04 Skud pa stolpe - Hgijre flgj - 19 Oskar Vind RASMUSSEN ~ 14-18
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

14-19 Mal - Gennembrud - 11 Thomas ARNOLDSEN 35:37
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

36:19 Mal - Playmaker - 18 Martin Risom CHRISTENSEN 15-19
Assist - 5 Mark NIKOLAJSEN
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

15-19 Fejlaflevering - 24 Mathias BITSCH 36:58
Bolderobring

37:44  Skud forbi - Hgjre back - 18 Martin Risom CHRISTENSEN  15-19
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

15-19 Regelfejl - 19 Thor CHRISTENSEN 38:38
38:49 Skud reddet - Kontra 2. baglge - 18 Martin Risom 15-19
CHRISTENSEN
Retur - 19 Oskar Vind RASMUSSEN
Malvogter - 12 Salah BOUTAF
39:03 Regelfejl - 18 Martin Risom CHRISTENSEN 15-19
15-19 Team timeout 39:16

15-19 Skud reddet - Playmaker - 23 Morten Hempel JENSEN 39:31
Retur - 11 Thomas ARNOLDSEN
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

15-20 Mal - Playmaker - 11 Thomas ARNOLDSEN 39:50
Assist - 23 Morten Hempel JENSEN
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

40:21 MaAl - Gennembrud - 15 Lauritz LEGER 16-20
Assist - 5 Mark NIKOLAJSEN
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

16-20 Udvisning - 19 Thor CHRISTENSEN 40:22
16-20 Regelfejl - 11 Thomas ARNOLDSEN 40:50
41:15 Mal - Gennembrud - 18 Martin Risom CHRISTENSEN 17-20
Assist - 5 Mark NIKOLAJSEN
Malvogter - 12 Salah BOUTAF
17-20 Skud reddet - Hgjre back - 6 Kristian BONEFELD 41:53
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN
42:10 Mal - Kontra 1. bglge - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN 18-20
42:46  Udvisning - 15 Lauritz LEGER 18-20
18-21 Mal - Haijre flgj - 3 Hakun West Av TEIGUM 42:57

Assist - 11 Thomas ARNOLDSEN
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

43:46 Tilkendt straffe - 44 Frederik Horn JAKOBSEN 18-21
Forarsagede straffe - 23 Morten Hempel JENSEN

43:55  Straffemal - 83 Pelle SCHILLING 19-21
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Malvogter - 12 Salah BOUTAF

Tilkendt straffe - 25 Anders Agger PEDERSEN
Forarsagede straffe - 21 Mathias SMED

Straffemal - 83 Pelle SCHILLING
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

Team timeout

Skud pa stolpe - Gennembrud - 15 Lauritz LEGER
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Tilkendt straffe - 18 Martin Risom CHRISTENSEN
Forarsagede straffe - 21 Mathias SMED

Straffemal - 83 Pelle SCHILLING
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Kontra 2. bglge - 18 Martin Risom CHRISTENSEN
Assist - 5 Mark NIKOLAJSEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Hgjre flgj - 19 Oskar Vind RASMUSSEN
Assist - 18 Martin Risom CHRISTENSEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 19 Oskar Vind RASMUSSEN
Assist - 25 Anders Agger PEDERSEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Udvisning - 25 Anders Agger PEDERSEN

Skud pa stolpe - Playmaker - 15 Lauritz LEGER
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Passisvt spil
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24-25

24-26

24-26
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Mal - Hgjre flgj - 3 Hakun West Av TEIGUM
Assist - 11 Thomas ARNOLDSEN
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

Mal - Venstre flgj - 4 Lars SKAARUP
Assist - 11 Thomas ARNOLDSEN
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

Skud forbi - Gennembrud - 24 Mathias BITSCH
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

Fejlaflevering - 23 Morten Hempel JENSEN
Bolderobring - 15 Lauritz LEGER

Udvisning - 3 Hakun West Av TEIGUM

Skud forbi - Playmaker - 11 Thomas ARNOLDSEN
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

Mal - Gennembrud - 14 Jon KATBALLE
Assist - 11 Thomas ARNOLDSEN
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

Team timeout

Tilkendt straffe - 19 Thor CHRISTENSEN
Forarsagede straffe - 25 Anders Agger PEDERSEN

Straffemal - 20 Morten BALLING
Malvogter - 33 Patrick BOLS

Mal - Gennembrud - 20 Morten BALLING
Assist - 11 Thomas ARNOLDSEN
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

Fejlaflevering - 11 Thomas ARNOLDSEN
Bolderobring - 83 Pelle SCHILLING
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Tilkendt straffe - 18 Martin Risom CHRISTENSEN
Forarsagede straffe - 23 Morten Hempel JENSEN

Straffemal - 83 Pelle SCHILLING
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Gennembrud - 5 Mark NIKOLAJSEN
Assist - 83 Pelle SCHILLING
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Playmaker - 18 Martin Risom CHRISTENSEN
Assist - 5 Mark NIKOLAJSEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Team timeout

Skud reddet - Playmaker - 5 Mark NIKOLAJSEN
Retur
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Fuldtid kI 13:57:05
Kamp slut kl 13:57:05

24-26

25-26

25-26

26-26

26-26

26-27

27-27

27-28

27-28

27-28

27-28
27-28

Skud reddet - Hgjre back - 24 Mathias BITSCH
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

Tilkendt straffe - 3 Hakun West Av TEIGUM
Forarsagede straffe - 6 Sebastian Reimer THOR

Straffemal - 20 Morten BALLING
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

Mal - Gennembrud - 11 Thomas ARNOLDSEN
Malvogter - 1 Tobias LANTZ-PEDERSEN

[mtet billede argived
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Méalmaend

Redn/Sk
ud

Straffe-
Redn/sk
ud

Total Re Mal
dn/Skud

Skud Assist Fejl aflv.

stolpe

Regelbr
ud

1 Tobias LANTZ- 8/25 0/2 8/27 19 3 0 0 1 0 0 0 0.86
PEDERSEN 32% 0% 29.63%
33 Patrick BOLS 2/10 0/1 2/11 9 1 1 0 0 0 0 0 -0.6
20% 0% 18.18%
Markspillere
Mal/Sku Straffe- Total Tilkendt Forarsa Fejl aflv. Regelbr
d mal/sku  MAl/Sku straffe  gde ud
d o} straffe
2 Joachim Mgller 0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JAKOBSEN 0% 0% 0%
5 Mark NIKOLAJSEN 2/5 0/0 2/5 11 1 0 0 0 1 1 1 3.67
40% 0% 40%
6 Sebastian Reimer THOR  1/1 0/0 1/1 0 0 1 0 0 0 0 1 0.2
100% 0% 100%
7 Anton BRAMMING 0/1 0/0 0/1 0 0 0 0 1 0 0 0 -0.7
0% 0% 0%
15 Lauritz LEGER 4/6 0/0 4/6 4 0 0 0 0 1 1 1 2.87
66.67% 0% 66.67%
17 Oliver Sonne WOSNIAK  0/1 0/0 0/1 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.2
0% 0% 0%
18 Martin Risom 9/12 0/1 9/13 2 2 0 0 0 0 0 2 6.06
CHRISTENSEN 75% 0% 69.23%
19 Oskar Vind RASMUSSEN 3/6 0/0 3/6 0 0 0 0 0 0 0 0 1.59
50% 0% 50%
25 Anders Agger 1/2 0/0 1/2 1 1 2 0 0 0 0 0 0.49
PEDERSEN 50% 0% 50%
44 Frederik Horn JAKOBSEN 0/0 0/0 0/0 1 1 0 0 0 0 1 0 0.32
0% 0% 0%
83 Pelle SCHILLING 2/2 4/4 6/6 1 0 0 0 0 1 0 0 3.85
100% 100% 100%
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SAH

Méalmaend

Kristoffer LAURSEN

Salah BOUTAF

Redn/Sk
ud

1/12
8.33%

5/16
31.25%

Straffe-
Redn/sk
ud

0/2
0%

1/3
33.33%

Total Re
dn/Skud

1/14
7.14%

6/19
31.58%

Mal

13

13

2 min
udvis.

Skud Assist Fejl aflv. Regelbr
stolpe ud

-1.45

11

14

19

Markspillere

Hakun West Av TEIGUM

Lars SKAARUP

Frederik ARNOLDSEN

Kristian BONEFELD

Mads KALSTRUP

Thomas ARNOLDSEN

Jon KATBALLE

Thor CHRISTENSEN

Morten BALLING

Mathias SMED

Morten Hempel JENSEN

Mathias BITSCH

Mal/Sku

d

5/7
71.43%

1/2
50%

0/0
0%
0/2
0%
0/0
0%
3/5
60%

212
100%

4/4
100%

1/2
50%

0/0
0%
4/6
66.67%

5/9
55.56%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
3/3
100%
0/0
0%
0/0
0%

0/0
0%

Total
Mal/Sku
d

5/7
71.43%

1/2
50%

0/0
0%
0/2
0%
0/0
0%
3/5
60%

212
100%

4/4
100%

4/5
80%

0/0
0%
4/6
66.67%

5/9
55.56%

10

Tilkendt
straffe

Forarsa Fejl aflv. Regelbr

gde ud

straffe

0 0 0 1 0 0 1 3.73
0 0 0 0 0 1 0 0.12
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 0 1 0 0.3
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 2 0 3.4
0 0 1 0 0 0 0 1.6
1 0 0 1 0 1 2 2.81
0 0 0 0 0 1 0 1.8
2 0 0 0 0 0 1 -0.16
2 0 0 0 1 0 0 2.6
0 0 0 0 1 0 0 2.95
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Shotplot for Total
TMS Ringsted Herrer - SAH - 27-28 (11-14)

[mtet billede argived

327326/ 09.02.2022, 19.30 / Dansk Kabel TV Arena / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

TMS Ringsted Herrer SAH

Redningsdiagram Redningsdiagram

. Kontra . Gennembrud . Kontra . Gennembrud

TMS Ringsted Herrer SAH

Skuddiagram Skuddiagram

. Kontra . Gennembrud . Kontra ‘ Gennembrud



Hold statistik for Fagrste halvleg
TMS Ringsted Herrer - SAH - 27-28 (11-14)
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Hold statistik for Anden halvleg
TMS Ringsted Herrer - SAH - 27-28 (11-14)
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Hold statistik for Total

TMS Ringsted Herrer - SAH - 27-28 (11-14)
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